
Zarządzenie Dyrektora Instytucji Kultury 

INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 

Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego 

nr 15/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Rozdziału 2 Regulaminu pracy komisji przetargowej INSTYTUTU 

SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego 

Powiatu Poznańskiego, w związku z art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej z dnia 25 października 1991 roku (tj. Dz.U z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 53 ust. 2  

i art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze 

zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się powołanie Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (symbol 

E) na potrzeby Dworu Skrzynki” – sygn. ZZP.271.163.2023.JS w składzie: 

 

a) Liliana Kubiak – Przewodnicząca Komisji Przetargowej, 

b) Joanna Suterska – Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej, 

c) Krystian Jarmuszkiewicz – Członek Komisji Przetargowej, Protokolant. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………….. 

Dyrektor Instytutu 

 

 


